
 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO 
Provincia di Verona 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 165 DEL   22/09/2022 

OGGETTO: UTILIZZAZIONE A TEMPO PARZIALE ART. 14 DEL CCNL 22/01/2004 TRA IL COMUNE DI 
CASTELNUOVO  DEL  GARDA  ED  IL  COMUNE  DI  VALEGGIO  SUL  MINCIO  - 
APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE 

L’anno  duemilaventidue addì  ventidue del mese di  settembre alle ore  08:15 nella Casa Comunale, previa 
l’osservanza  di  tutte  le  formalità  prescritte  dalla  vigente  legge  comunale  e  provinciale,  vennero  oggi  
convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale: 

GARDONI ALESSANDRO
DAL FORNO MARCO
BIGAGNOLI BRUNA
REMELLI ALESSANDRO
PAON VERONICA
BENINI FRANCA

SINDACO
VICE SINDACO - ASSESSORE
CONSIGLIERE - ASSESSORE
CONSIGLIERE - ASSESSORE
CONSIGLIERE - ASSESSORE
CONSIGLIERE - ASSESSORE

Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 

Presenti  n. 6 Assenti n. 0 

Partecipa all'adunanza il SEGRETARIO GENERALE SCARPARI EMILIO. 

Presiede la seduta, nella sua qualità di SINDACO, il Sig. GARDONI ALESSANDRO che dichiara aperta la 
trattazione dell'oggetto sopra indicato. 

Deliberazione n. 165 del 22/09/2022 - 1

copia informatica per consultazione



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione avente ad oggetto: “UTILIZZAZIONE A TEMPO PARZIALE ART. 14 DEL 
CCNL 22/01/2004 TRA IL COMUNE DI CASTELNUOVO DEL GARDA ED IL COMUNE DI VALEGGIO SUL 
MINCIO - APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE ”;

Considerato  che  i  presupposti  di  fatto  e  le  ragioni  giuridiche  addotte  quale  motivazione  sono  idonei  a 
determinare l'emanazione di tale provvedimento;

Ritenuto di far propria la motivazione della proposta di deliberazione, ritenendola meritevole di approvazione;

Dato atto che ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n 267, sono stati acquisiti ed allegati alla 
presente deliberazione di cui costituiscono parte integrante e sostanziale, i pareri in ordine alla regolarità  
tecnica e contabile espressi dai competenti Responsabili;

Con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano;

D E L I B E R A

- Di approvare la proposta di deliberazione avente ad oggetto:  “UTILIZZAZIONE A TEMPO PARZIALE 
ART. 14 DEL CCNL 22/01/2004 TRA IL COMUNE DI CASTELNUOVO DEL GARDA ED IL COMUNE DI 
VALEGGIO SUL MINCIO - APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE ”, di seguito riportata quale 
parte integrante e sostanziale del presente atto, facendola propria a tutti gli effetti di legge.

Inoltre, la Giunta comunale, in ragione della motivazione indicata all'ultimo punto della proposta approvata, 
con separata votazione unanime e palese, resa per alzata di mano,

D E L I B E R A

- Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 – comma 4 – 
del D.Lgs. n. 267/2000.

Deliberazione n. 165 del 22/09/2022 - 2

copia informatica per consultazione



OGGETTO: UTILIZZAZIONE A TEMPO PARZIALE ART. 14 DEL CCNL 22/01/2004  TRA IL COMUNE DI 
CASTELNUOVO  DEL  GARDA   ED  IL  COMUNE  DI  VALEGGIO  SUL  MINCIO   -  APPROVAZIONE 
SCHEMA DI CONVENZIONE 

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
- con  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  213  del  02/12/2021,  esecutiva,   è  stata  approvata  la 

programmazione dei fabbisogni di personale (PTFP) per il triennio 2021/2023 – integrazioni all'anno 2021 
e prime linee di indirizzo per piano triennale dei fabbisogni di personale (PTFP) per il triennio 2022/2024;

- nell'ambito di detta programmazione è stato integrato nel fabbisogno di personale per l'anno 2021 di un 
posto di Istruttore direttivo Amministrativo Contabile – Categoria D da assegnare all'Area Finanziaria e 
che è in corso il relativo scorrimento della graduatoria di merito;

    Riscontrato che:
   -   ad oggi sono in corso le procedure per l'assunzione a tempo indeterminato di un Istruttore Direttivo  

Categoria D dal concorso pubblico effettuato nel mese di agosto e che dallo scorrimento della graduatoria di  
merito  si rileva che i primi due classificati della selezione non hanno accettato la costituzione del rapporto di  
lavoro presso il Comune di Valeggio sul Mincio;

     -   la posizione organizzativa dell'Area Finanziaria e Tributi è assegnata ad interim al Segretario Comunale in 
convenzione con il Comune di Sona, Dott. Emilio Scarpari, e che non è più possibile protrarre tale incarico 
provvisorio  considerando  che  il  servizio  finanziario  richiede,  tra  l’altro,  un  continuo  monitoraggio  degli 
equilibri di bilancio;
-  è pervenuta, inoltre, in data 20/09/2022, prot. n. 20609, la comunicazione, da parte del Comune di Sona,  
della risoluzione consensuale della convenzione di Segreteria Comunale che dovrà essere approvata in una 
prossima seduta del Consiglio Comunale e che conseguentemente, una volta raggiunto il perfezionamento 
dell’iter amministrativo dello scioglimento dell’accordo con il Comune di Sona, l’Ente sarà anche privo della 
figura del Segretario comunale;

    Considerato, pertanto, al fine di garantire l'azione amministrativa necessario concludere una convenzione con 
altro Comune per l'utilizzazione del rapporto di lavoro di una categoria D di Istruttore Direttivo che sia già 
titolare  di  posizione  organizzativa e  che  consenta nelle  more  della  definizione del  piano  dei  fabbisogni 
approvato, la continuità dei servizi in capo all'Area Finanziaria e Tributi attese le motivazioni citate qui sopra;

Vista la comunicazione trasmessa dal Sindaco di Valeggio sul Mincio al Sindaco del Comune di Castelnuovo 
del Garda  in data 15/09/2022 prot.  n. 20247 con la quale si chiede l'utilizzo della dipendente dell'Area  
Finanziaria e titolare della posizione organizzativa di detto Ente – D.ssa Katia Serpelloni;

Viste le comunicazioni intercorse con l'ufficio personale del Comune di Valeggio Sul Mincio e del Comune di  
Castelnuovo  del  Garda  in  merito  alla  convenzione  da  stipulare  e  che  quest'ultimo  approverà  l'atto 
deliberativo nella Giunta Comunale del 23/09/2022;

Considerato che l’art. 14 del CCNL del 22/01/2004 prevede, “al fine di soddisfare la migliore realizzazione 
dei servizi istituzionali e di conseguire una economica gestione delle risorse, la possibilità per gli enti locali di  
utilizzare, con il consenso dei lavoratori interessati, personale assegnato da altri enti cui si applica il presente  
CCNL per periodi predeterminati e anche per una parte del tempo di lavoro d’obbligo mediante convenzione 
e previo assenso dell’Ente di appartenenza…..”;

Ritenuto di formalizzare la volontà da parte dei due Enti di procedere ai sensi di cui all'art. 14 del CCNL del  
22/01/2004  ,  accogliendo  all’interno  della  struttura  burocratica  del  Comune  di  Valeggio  sul  Mincio  la 
prestazione della D.ssa Serpelloni Katia dipendente del Comune di Castelnuovo del Garda   a prestare n. 10  
ore di lavoro e corrispondenti  al 27,78% della prestazione lavorativa della stessa per un periodo fino al 
31/12/2022 secondo lo schema qui in atti e concordato tra le parti;

Visto, altresì, il quesito ARAN 104-14 A5 nel quale si danno indicazioni in ordine alle modalità di convenzione 
prevista  dall’art.  14  del  CCNL  stabilendo  tra  l’altro  che  la  convenzione  non  rappresenta  un 
convenzionamento dell’ufficio ai sensi dell’art. 42 del T.U. DLGS n. 267/2000 ma bensì una convenzione di  
gestione del rapporto di lavoro;

Vista le deliberazioni della Corte dei Conti Lazio n. 33/2012/PAR – Corte dei Conti Liguria 7/2012 – Corte dei  
Conti Toscana n. 6/2012 da cui si evince che l’istituto dell’utilizzazione di personale a tempo parziale di cui 

Deliberazione n. 165 del 22/09/2022 - 3

copia informatica per consultazione



all’art. 14 del CCNL 2001/2004 non è assimilabile alle convenzioni gestite in forma associata menzionate  
nell’art.  9 c.  28 del  DL 78/2010 ma è finalizzato a tutelare  un interesse dell’ente distaccante che deve 
prestare il  proprio consenso e resta titolare del rapporto lavorativo ed in genere dei correlati  oneri  sulla 
falsariga del distacco previsto dall’art. 30 del DLGS n. 276/2003; 

Considerata l'urgenza di  provvedere al fine di attivare urgentemente la convenzione per l'utilizzazione del  
rapporto di lavoro con la Sig.ra Katia Serpelloni;

Ritenuto quindi di proporre l'immediata esecutività della presente deliberazione;

Tutto ciò premesso

DELIBERA

1) Di prendere atto di tutto quanto esposto in premessa e che qui si intende ripreso in ogni sua parte. 

2) Di accogliere nel Comune di Valeggio sul Mincio, attraverso l’istituto dell’utilizzazione ai sensi dell’art. 14  
del CCNL 22/01/2004, la dott.ssa Katia Serpelloni – Istruttore Direttivo Categoria D presso il Comune di 
Castelnuovo del Garda  Categoria D/D4 del vigente CCNL  fino al 31/12/2022  per 10 ore e le restanti ore  
corrispondenti a 26 ore presso il Comune di Castelnuovo del Garda. 

3) Di dare atto che a seguito di quanto sopra ed ai sensi dell’art.14 del CCNL 22/01/2004, si procederà con 
gli Enti in indirizzo alla sottoscrizione di apposita convenzione, che viene qui allegata per costituire parte 
integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento  e   che  andrà  a  definire  il  tempo  di  lavoro  di 
assegnazione, nel rispetto del vincolo dell’orario settimanale d’obbligo, la ripartizione degli oneri finanziari  
e tutti gli altri aspetti utili per il regolare corretto utilizzo del lavoratore.

4) Di  autorizzare  sin  d'ora  al  Responsabile  di  Area  ad  effettuare  eventuali  correzioni  /  integrazioni 
meramente formali rispetto a testo di convenzione per l'utilizzazione qui approvato. 

5) Di dare atto che la spesa risulta assegnata con il  Piano Esecutivo di Gestione provvisorio per l'anno 
2022, giusta deliberazione della Giunta Comunale n. 5 del 03/02/2022, immediatamente eseguibile.

6) Di demandare tutti i successivi provvedimenti di impegno di spesa  al Responsabile dell’Area Servizi alla  
Persona – Attività Produttive – Risorse Umane. 

7) Di dare atto che il presente provvedimento non rientra nei limiti  delle assunzioni con contratto a termine e 
per forme di lavoro flessibili ai sensi dell’art. 9 c. 28 del L. 78/2010 convertito in L. 122/2010 tenuto conto 
delle deliberazioni delle Sezioni delle Corte dei Conti intervenute sino ad oggi.

8) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma 4 del 
D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., considerata l'urgenza di provvedere all'inizio dell'attività di utilizzazione del  
rapporto di lavoro già a decorrere dalla prossima settimana fermo restando l'obbligo dell'approvazione 
della medesimi deliberazione da parte del Comune di Castelnuovo del Garda. 

Deliberazione n. 165 del 22/09/2022 - 4

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005. 

IL SINDACO
GARDONI ALESSANDRO

IL SEGRETARIO GENERALE 
SCARPARI EMILIO

Deliberazione n. 165 del 22/09/2022 - 5

copia informatica per consultazione



CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI CASTELNUOVO DEL GARDA E IL COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO 

PER L’UTILIZZO, A TEMPO PARZIALE, DELLA DIPENDENTE DOTT.SSA KATIA SERPELLONI PRESSO IL 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO - PERIODO DAL 26/09/2022 AL 31/12/2022. 

 

L'anno duemilaventidue addì _______ del mese di settembre, tra i Sig.ri: 

- Enrico Guzzi, nato a Chiavari (GE) il 07/07/1970, in qualità di Responsabile dell’Area Tributi, 

Commercio e Innovazione giusto decreto sindacale n. 1 del 07/01/2020, del Comune di Castelnuovo 

del Garda (VR), Codice Fiscale/Partita Iva 00667270235; 

e 

- Paolo Albertini, nato a il      , in qualità di Responsabile dell’Area Servizi alla Persona e Attività 

Produttive giusto decreto sindacale n. ___ del _____, del Comune di Valeggio sul Mincio (VR), Codice 

Fiscale/Partita Iva 00346630239; 

PREMESSO 

CHE l'art. 30, comma 2-sexies, del D.Lgs. n. 165/2001 prevede che "Le Pubbliche Amministrazioni, per 

motivate esigenze organizzative, […] possono utilizzare in assegnazione temporanea, […] personale di altre 

amministrazioni per un periodo non superiore a tre anni [….]"; 

CHE il comma 124 della Legge n. 145/2018 testualmente recita: “Al fine di soddisfare la migliore 

realizzazione dei servizi istituzionali e di conseguire una economica gestione delle risorse, gli enti locali 

possono utilizzare, con il consenso dei lavoratori interessati, personale assegnato da altri enti cui si applica il 

contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto funzioni locali per periodi predeterminati e per una 

parte del tempo di lavoro d'obbligo, mediante convenzione e previo assenso dell'ente di appartenenza. La 

convenzione definisce, tra l'altro, il tempo di lavoro in assegnazione, nel rispetto del vincolo dell'orario 

settimanale d'obbligo, la ripartizione degli oneri finanziari e tutti gli altri aspetti utili per regolare il corretto 

utilizzo del lavoratore. Si applicano, ove compatibili, le disposizioni di cui all'articolo 14 del contratto 

collettivo nazionale di lavoro del comparto delle regioni e delle autonomie locali del 22 gennaio 2004”; 

CHE i principi di efficienza, efficacia ed economicità dettati dalla normativa vigente auspicano ed invitano le 

Pubbliche Amministrazioni a perseguire una razionale gestione dei servizi e del personale;  

CHE lo schema di convenzione all'uopo concordato tra le parti e redatto: 

- è stato approvato dal Comune di Castelnuovo del Garda (VR) con atto della Giunta Comunale n. ___ in 

data __ settembre 2022 - immediatamente eseguibile; 

- è stato approvato dal Comune di Valeggio sul Mincio (VR) con atto della Giunta Comunale n. __ in data 

__ settembre 2022 - immediatamente eseguibile; 

Si conviene quanto segue: 

ART. 1 

OGGETTO - FINE 

copia informatica per consultazione



La presente convenzione è finalizzata a soddisfare la migliore realizzazione dei servizi istituzionali delle 

Amministrazioni stipulanti, oltre che conseguire una economicità di gestione delle risorse umane 

interessate. 

A tale fine, nel periodo dal 26/09/2022 al 31/12/2022, il Comune di Castelnuovo del Garda (VR) autorizza la 

dipendente a tempo indeterminato dott.ssa Katia Serpelloni, con qualifica di Funzionario Cat. D3 posizione 

economica D4, a prestare servizio a tempo parziale presso il Comune di Valeggio sul Mincio (VR) per n. 10 

ore settimanali, nel rispetto del vincolo dell’orario settimanale d’obbligo, per un utilizzo temporaneo in 

convenzione. 

La presente convenzione disciplina la durata della convenzione di utilizzo, il tempo di lavoro della 

dipendente in convenzione, la ripartizione degli oneri finanziari e tutti gli aspetti necessari e utili per 

regolare il corretto utilizzo del lavoratore tra i due Enti; 

ART. 2 

MODALITA' OPERATIVE 

La dott.ssa Katia Serpelloni articolerà le n. 10 ore di lavoro settimanali presso il Comune di Valeggio sul 

Mincio di norma su n. 2 (due) giornate lavorative e, comunque, secondo un criterio di massima flessibilità in 

base alle scadenze ed alle priorità lavorative che si presenteranno presso i due enti. 

Al personale in convenzione l'ente utilizzatore, ove ritenesse, potrà attribuire la responsabilità di Direzione 

di Area, con i riflessi giuridici ed economici che ciò comporta.  

ART. 3 

TRATTAMENTO GIURIDICO ED ECONOMICO 

Il Comune di Castelnuovo del Garda, con il quale la dott.ssa Katia Serpelloni ha instaurato e mantiene il 

rapporto organico di lavoro, provvede: 

a) all'adozione di tutti i provvedimenti concernenti la posizione giuridica ed economica della 

dipendente convenzionata; 

b) ad erogare-anticipare il trattamento economico a carattere fisso con recupero, a seguito di periodico 

rendiconto (ivi compresi gli oneri riflessi a carico dell'Ente) della quota parte relativa al tempo-lavoro in 

convenzione (10 ore settimanali) dal Comune utilizzatore. La retribuzione di posizione in godimento 

presso il Comune di Castelnuovo del Garda, viceversa, sarà erogata in quota parte rispetto alle ore 

effettivamente prestate presso l’ente e, pertanto, non sarà oggetto di recupero. Qualora il Comune di 

Valeggio sul Mincio attribuisse la retribuzione di posizione alla dott.ssa Katia Serpelloni potrà, 

alternativamente, gestire il pagamento in proprio o comunicare l’importo a Castelnuovo del Garda per 

il pagamento. In quest’ultimo caso la posizione così erogata sarà oggetto di rimborso; 

c) alla gestione delle presenze, assenze, ferie, permessi, malattie, ecc. della dipendente in 

convenzione; 

Il Comune di Valeggio sul Mincio (con il quale viene instaurato un rapporto di servizio, temporaneo ed a 

tempo parziale) provvede: 

copia informatica per consultazione



a) a fronte di periodico rendiconto trasmesso dal Comune di Castelnuovo del Garda, al rimborso del 

trattamento economico a carattere fisso e continuativo anticipato (compresa la retribuzione di 

posizione), per la quota parte relativa al tempo-lavoro in convenzione (pari a 10 ore settimanali), 

entro 30 gg. dal ricevimento;  

b) in qualità di Comune utilizzatore, a versare direttamente all'erario l'IRAP relativa alla quota parte di 

proprio riferimento sia del trattamento economico a carattere fisso e continuativo, oggetto di 

rimborso, con riferimento temporale al mese in cui lo stesso provvede al rimborso al Comune di 

Castelnuovo del Garda, sulla base dei valori imponibili all'uopo calcolati e comunicati da 

quest'ultimo; 

c) a corrispondere direttamente al dipendente convenzionato i compensi relativi alla retribuzione di 

risultato e i compensi correlati a mansioni/incarichi eventualmente conferiti, ulteriori/diversi 

rispetto a quello attribuito, ed al versamento dei relativi oneri riflessi, nonché, se non comunicata 

al Comune di Castelnuovo del Garda, la retribuzione di posizione assegnata alla dott.ssa Serpelloni; 

d) alla gestione delle presenze, assenze, ferie, permessi, malattie, ecc. del dipendente in convenzione, 

per il/i giorno/i all’uopo individuato/i in cui presta servizio presso il Comune utilizzatore, e la 

gestione dei relativi riflessi giuridici ed economici (compresa la tempestiva comunicazione delle 

assenze per malattia - fotocopia certificati medici - al Comune di Castelnuovo del Garda ai fini della 

conseguente decurtazione per i primi 10 gg. di malattia per ogni evento). A tal fine, a fine mese 

viene trasmessa al Comune di Castelnuovo del Garda copia del foglio presenze mensile presso il 

Comune utilizzatore relativo al dipendente in convenzione; 

e) all’acquisizione dal Comune di Castelnuovo del Garda degli attestati di formazione, aggiornamento, 

controllo sanitario, fornitura di eventuali d.p.i., ecc. della dipendente in convenzione, secondo 

quanto previsto ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. n. 81/2008 e ss.mm.ii.; 

ART. 4 

CLAUSOLA DI SALVAGUARDIA 

Sulla base dei fabbisogni formulati dai due Comuni sarà possibile modificare e/o integrare la presente 

convenzione per adeguarla alle nuove e diverse esigenze giuridiche, economiche ed organizzative, 

sopravvenute o rappresentate, in accordo con la dipendente. 

ART. 5 

DURATA, PROROGA E RECESSO 

La presente convenzione avrà durata pari al periodo di vigenza della convenzione a tempo parziale a cui si 

riferisce e cioè con decorrenza dal 26/09/2022 e scadenza il 31/12/2022 e potrà essere 

prorogata/rinnovata esclusivamente con l'adozione di successivi atti, all'uopo adottati dai Comuni 

interessati, di proroga/rinnovo della convenzione; 

La convenzione sarà risolta nei seguenti casi: 

• per risoluzione consensuale della convenzione da parte degli enti convenzionati; 

• per recesso unilaterale da parte degli enti convenzionati, anche su istanza del dipendete, previo avviso 

da partecipare alla controparte almeno 15 giorni prima della decorrenza del recesso; 

fatte salve le diverse ipotesi previste dalla legge o dai contratti collettivi. 

copia informatica per consultazione



 

ART. 6 

RINVIO 

Per quanto non regolato dalla presente convenzione si fa rinvio alla vigente normativa, generale e 

contrattuale, nonché alla dottrina e giurisprudenza, che disciplinano la materia. 

 

Per il Comune di Castelnuovo del Garda  …………………………………. 

 

Per il Comune di Valeggio sul Mincio  ……………………………………. 

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Proposta N. 2022 / 1763
Unità Proponente: AREA SERVIZI ALLA PERSONA E ATTIVITA' PRODUTTIVE

OGGETTO: UTILIZZAZIONE A TEMPO PARZIALE ART. 14 DEL CCNL 22/01/2004 TRA IL 
COMUNE DI CASTELNUOVO DEL GARDA ED IL COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO 
- APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE 

Per i  fini  previsti  dall'art.  49 comma 1 del  D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si  esprime sulla 
proposta di deliberazione in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

Lì, 22/09/2022 IL RESPONSABILE DELL'AREA
ALBERTINI PAOLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Proposta N. 2022 / 1763
Unità Proponente: AREA SERVIZI ALLA PERSONA E ATTIVITA' PRODUTTIVE

OGGETTO: UTILIZZAZIONE A TEMPO PARZIALE ART. 14 DEL CCNL 22/01/2004 TRA IL 
COMUNE DI CASTELNUOVO DEL GARDA ED IL COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO 
- APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE 

Per i  fini  previsti  dall'art.  49 comma 1 del  D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si  esprime sulla 
proposta  di  deliberazione  in  oggetto  parere  FAVOREVOLE in  merito  alla  regolarità 
contabile.

Lì, 22/09/2022 IL RESPONSABILE DELL'AREA
SCARPARI EMILIO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Certificato di Esecutività

Deliberazione di Giunta Comunale N. 165 del 22/09/2022

AREA SERVIZI ALLA PERSONA E ATTIVITA' PRODUTTIVE

Oggetto:  UTILIZZAZIONE A TEMPO PARZIALE ART. 14 DEL CCNL 22/01/2004 TRA IL 
COMUNE DI CASTELNUOVO DEL GARDA ED IL COMUNE DI VALEGGIO SUL 
MINCIO - APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE . 

Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dall'inizio 
della pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune.

Li, 10/10/2022 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
SCARPARI EMILIO

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Certificato di Avvenuta Pubblicazione

Deliberazione di Giunta Comunale N. 165 del 22/09/2022

Oggetto:  UTILIZZAZIONE A TEMPO PARZIALE ART. 14 DEL CCNL 22/01/2004 TRA IL 
COMUNE DI CASTELNUOVO DEL GARDA ED IL COMUNE DI VALEGGIO SUL 
MINCIO - APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE . 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione della presente deliberazione all’Albo Pretorio 
on-line di  questo Comune a partire dal 26/09/2022 per 15  giorni  consecutivi,  ai  sensi 
dell’art 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267 e la contestuale comunicazione ai capigruppo 
consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.lgs 18.08.2000, n. 267. 

Li, 13/10/2022 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
SCARPARI EMILIO

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


